АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  05 февраля  2018 года 								№   17
с. Чантырья

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации сельского
поселения Мулымья

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №324 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Мулымья на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №326 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №327 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
-  постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №329 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в  сельском поселении  Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №330 «Об утверждении муниципальной программы «Организация деятельности администрации сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №331 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- пункты 4, 5, 6,7, 8, 9, 10 постановления администрации сельского поселения Мулымья от 31.03.2017г. №57 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Мулымья»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 05.04.2017г. №60 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 05.04.2017г. №61 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №329 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в  сельском поселении  Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 05.04.2017г. №62 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №330 «Об утверждении муниципальной программы «Организация деятельности администрации сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 05.04.2017г. №63 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №331 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 30.05.2017г. №103 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №326 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 30.05.2017г. №104 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 30.05.2017г. №105 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №329 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в  сельском поселении  Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 30.05.2017г. №106 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №330 «Об утверждении муниципальной программы «Организация деятельности администрации сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 30.05.2017г. №107 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №331 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 11.09.2017г. №148 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №326 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Мулымья от 22.12.2017г. №202 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 26.12.2016г. №324 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Мулымья на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы».
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
 3. Постановление вступает в силу после обнародования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                Е. В. Белослудцев